
Manico monoblocco plastica
cod. LF1039

Descrizione:
In plastica rinforzato con fibra di vetro e vite Italia. Adatto a tutti i nostri 
articoli. Manico disponibile in 5 codici colore a norma HACCP.
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CARATTERISTICHE TECNICHE PRODOTTO
Unità

Peso totale medio gr
Resistenza termica C°
Sterilizzazione in autoclave C°
Numero fori nr.
Vite

mmLunghezza
mmLarghezza
mmAltezza
mm
mm

Diametro
Sporgenza fibra dal supporto

CARATTERISTICHE DEI SINGOLI COMPONENTI

CARATTERISTICHE IMBALLO
Unità

Pezzi per cartone pz
Peso kg

cmLunghezza
cmLarghezza
cmAltezza

mc3Volume

80°C
-
ITA

1450
32
32
22/32
-

10
4,7

1470
130
90
0,017199

Colore
Bianco, blue, giallo, verde, rosso

Materiale
80%PP +20% Fibra di vetro

Italy
-

DatiElementi

Dimensioni

Dimensioni

Composizione dei singoli componenti:
Manico
Manopola

Elementi Dati

Filetto

da -20° a +80°C
460

Colori disponibili


